[bookmark: _GoBack]THƯ THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ
Cung cấp thiết bị cứu hộ (túi cứu thương) thuộc dự án Giảm nhẹ rủi ro thiên tai huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.

Ngày 10 tháng 11 năm 2017

Kính gửi:	Các cơ sở cung cấp dụng cụ y tế.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp mời Quý Công ty/ Đơn vị tham gia gói cung cấp thiết bị cứu hộ (túi cứu thương) thuộc dự án Giảm nhẹ rủi ro thiên tai huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.
Thời gian giao hàng: trong vòng 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
Chi tiết hạng mục gói dịch vụ như sau:
	STT
	TÊN SẢN PHẨN
	ĐVT
	 SỐ LƯỢNG

	1
	· Tú cứu thương

	Bộ
	19

Nội dung trang bị cho 01 túi (Theo chuẩn túi loại C quy định tại Thông tư 19/2016/TT-BYT)

	STT
	Yêu cầu trang bị tối thiểu
	Số lượng

	1
	Băng dính (cuộn)
	04

	2
	Băng kích thước 5 x 200 cm (cuộn)
	06

	3
	Băng kích thước 10 x 200 cm (cuộn)
	06

	4
	Băng kích thước 15 x 200 cm (cuộn)
	04

	5
	Băng tam giác (cái)
	06

	6
	Băng chun
	06

	7
	Gạc thấm nước (10 miếng/gói)
	04

	8
	Bông hút nước (gói)
	10

	9
	Garo cao su cỡ 6 x 100 cm (cái)
	04

	10
	Garo cao su cỡ 4 x 100 cm (cái)
	04

	11
	Kéo cắt băng
	01

	12
	Panh không mấu thẳng kích thước 16 - 18 cm
	02

	13
	Panh không mấu cong kích thước 16- 18 cm
	02

	14
	Găng tay khám bệnh (đôi)
	20

	15
	Mặt nạ phòng độc thích hợp
	02

	16
	Nước muối sinh lý NaCl 9 ‰ (lọ 500ml)
	06

	17
	Dung dịch sát trùng (lọ):

	- Cồn 70°
	02

	- Dung dịch Betadine
	02

	18
	Kim băng an toàn (các cỡ)
	30

	19
	Tấm lót nilon không thấm nước
	06

	20
	Phác đồ sơ cứu
	01

	21
	Kính bảo vệ mắt
	06

	22
	Phiếu ghi danh mục trang thiết bị có trong túi
	01

	23
	Nẹp cổ (cái)
	02

	24
	Nẹp cánh tay (bộ)
	01

	25
	Nẹp cẳng tay (bộ)
	01

	26
	Nẹp đùi (bộ)
	02

	27
	Nạp cẳng chân (bộ)
	02

	28
	Túi dựng y tế
	01

Chúng tôi rất mong nhận được sự quan tâm và hồ sơ chào giá tốt nhất của quý Công ty/ Đơn vị.
Quý Công ty/ Đơn vị quan tâm, vui lòng liên hệ địa chỉ dưới đây hoặc cổng thông tin điện tử http://pgdtamnong.edu.vn
Hồ sơ xin gửi về địa chỉ:
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông
Địa chỉ: Số 42, Đường Nguyễn Trãi, Khóm 5, Thị trấn Tràm Chim, huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.
Thời hạn nhận hồ sơ chào giá: Từ ngày 10/11/2017 đến 16:00 ngày 20/11/2017

Mọi chi tiết xin liên hệ:
Ông: Lê Thanh Long
Email: lethanhlong79@gmail.com
Điện thoại: 0913843992